
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ КОТИРОВОЧНЫХ
ЗАЯВОК 

(в редакции № 1)
25 октября 2024 года

Номер процедуры: 2067624009DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32414094053

I. Общие положения 
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНСКИЙ 
САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ С РОДИТЕЛЯМИ "САКМАР" (ИНН: 0248004515, КПП: 
024801001, ОГРН: 1020202039769).
Место нахождения: 453815, РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН, Р-Н ХАЙБУЛЛИНСКИЙ, 
УЛ. ШАЙМУРАТОВА, Д. ЯНТЫШЕВО, Д. 41.
Почтовый адрес: 453815, РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН, Р-Н ХАЙБУЛЛИНСКИЙ, УЛ. 
ШАЙМУРАТОВА, Д. ЯНТЫШЕВО, Д. 41.
Сведения о заказчике: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНСКИЙ 
САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ С РОДИТЕЛЯМИ "САКМАР" (ИНН: 0248004515, КПП: 
024801001, ОГРН: 1020202039769).
Место нахождения: 453815, РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН, Р-Н ХАЙБУЛЛИНСКИЙ, 
УЛ. ШАЙМУРАТОВА, Д. ЯНТЫШЕВО, Д. 41.
Почтовый адрес: 453815, РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН, Р-Н ХАЙБУЛЛИНСКИЙ, УЛ. 
ШАЙМУРАТОВА, Д. ЯНТЫШЕВО, Д. 41.
Контактная информация: Рахматуллин Т. Р., тел.: 8 347 582-25-19, e-mail: 
sansakmar2009@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «Федерация закупок» (ИНН: 
6382088380, КПП: 638201001, ОГРН: 1226300001510).
Юридический адрес: 445141, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, М.Р-Н СТАВРОПОЛЬСКИЙ, С.П. 
ТИМОФЕЕВКА, С РУССКАЯ БОРКОВКА, УЛ КУЙБЫШЕВА, Д.43 
Почтовый адрес: 445141, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, М.Р-Н СТАВРОПОЛЬСКИЙ, С.П. 
ТИМОФЕЕВКА, С РУССКАЯ БОРКОВКА, УЛ КУЙБЫШЕВА, Д.43 
Техническая поддержка: info@etp-fz.ru
Наименование закупки: Оказание услуг по техническому обслуживанию медицинской 
техники

Предмет договора (лота): Оказание услуг по техническому обслуживанию медицинской 
техники.
Классификация товаров, работ, услуг:__________________________________________

№
п/п Наименование

J  ^  .7  *  •

Количество
(ед.

измерения)
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Услуги по ремонту и 1 (Условная 33.13.12.000: Услуги по 33.13: Ремонт
техническому единица) ремонту и техническому электронного и
обслуживанию обслуживанию оптического
облучающего, облучающего, оборудования
электрического электрического
диагностического и диагностического и
электрического электрического

mailto:sansakmar2009@mail.ru
mailto:info@etp-fz.ru


терапевтического 
оборудования, 
применяемого в 
медицинских целях

терапевтического 
оборудования, применяемого 
в медицинских целях

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Услуги по ремонту и техническому обслуживанию облучающего, электрического 
диагностического и электрического терапевтического оборудования, применяемого в 
медицинских целях: 1 Условная единица.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 120 265.20 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 17 октября 2024 года по 25 октября 2024 
года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП ФЕДЕРАЦИЯ ЗАКУПОК 
https://ToprH.223 фз.рф.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://223фз.рф. 
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП ФЕДЕРАЦИЯ ЗАКУПОК ЬЦрз://торги.223фз.рф.
Дата начала подачи заявок: 17 октября 2024 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 25 октября 2024 года в 09:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 453815, РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН, Р- 
Н ХАЙБУЛЛИНСКИЙ, УЛ. ШАЙМУРАТОВА, Д. ЯНТЫШЕВО, Д. 41, 25 октября 2024 года 
в 11:00 МСК+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 453815, РЕСПУБЛИКА 
БАШКОРТОСТАН, Р-Н ХАЙБУЛЛИНСКИЙ, УЛ. ШАЙМУРАТОВА, Д. ЯНТЫШЕВО, Д. 41, 
25 октября 2024 года в 11:00 МСК+2.

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок 
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:
Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес

22.10.2024 16:10:02 МСК+2 Заявка №1136 -

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:
Номер заявки участника закупки Почтовый адрес

Заявка №1136 -

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки 
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан 
участником закупки единственный участник закупки.

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые
номера:________________________________________________________________________

Участник, которому присвоен первый Участник, которому присвоен второй
порядковый номер (победитель) порядковый номер

https://ToprH.223
https://223%d1%84%d0%b7.%d1%80%d1%84


Заявка №1136, - 22.10.2024 16:10 МСК+2 отсутствует
Предложение о цене договора Глота):
118 395.60 руб.

IV. Сведения о признании закупки несостоявшейся
Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что на участие в закупке 
подана только одна заявка

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О. .Подпись
Председатель комиссии Турумтаев Булат Ильясович W
Член комиссии Абдульменова Райса Идрисовна -
Член комиссии Иштакбаева Гульнар Раулевна
Член комиссии Иштанов Азат Насырьянович Q (1 Ж
Член комиссии Ласынова Нурзиля Рашитовна
Секретарь комиссии Кусякаева Евгения Николаевна 1

ку


